UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

                                                       EDITAL Nº 20 E 22/2018 RENOVADO PELO EDITAL 31/2018 – proaes
IDIOMAS SEM FRONTEIRAS - 2018

                                                                                                   RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o Resultado Final do Programa de Assistência Estudantil

Idiomas sem Fronteiras/renovação, conforme consta no Anexo I e II.

Rio Branco, AC, 14 de setembro de 2018.

Prof. Me. Floripes Silva Rebouças

                                                                            Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, em exercício

ANEXO I

RIO BRANCO

MATRÍCULA NOME CURSO CPF RESULTADO
20150120038 Igo Filipe Lima Brito 12 - Licenciatura em Letras Inglês 001.927.632-02 Classificado

ANEXO II
CRUZEIRO DO SUL

MATRÍCULA NOME CURSO CPF RESULTADO

20151720011
Chirlei Amanda Santos de
Almeida

172 - Licenciatura em Letras
Espanhol/CZS 036.258.312-95 Classificado

20160160024 Daniel Murilo Mendes Alves 16 - Licenciatura em Letras Inglês/CZS 028.524.922-37 Classificado